
CENTRALNA KNJIŽNICA
VRHOVNEGA SODIŠČA SR SLOVENIJE

53 adMMtHik
občin Orna |YU ISSN 0042-0778

Uto: XV Ptuj, dne 24. februar 1978 številka: 1

'VW~
OBČINA ORMOŽ // v

VSEBINA

1. Sklep o imenovanju občinske volilne komisije Ormož;
2. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta ob vinski kleti „Dolga 

lesa” v Ormožu;
3. Objava kandidatne liste za Družbeno—politični zbor 

skupščine občine Ormož.

OBČINA PTUJ

4. Sklep o imenovanju občinske volilne komisije v Ptuju;
5. Razglas liste kandidatov za delegate v družbeno politični zbor 

skupščine občine Ptuj;
6. Odlok o delegiranju delegatov v zbor združenega dela in zbor 

krajevnih skupnosti skupščine občine Ptuj;
7. Odlok o obveznem radiofotografiranju v občine Ptuj;
8. Dogovor o ustanovitvi in delovanju medobčinskega 

inšpektorata občin Ormož in Ptuj.

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ

9. Sklep o soglasju k začasnim cenam, oskrbnega dne v Domu 
upokojencev Ptuj — Muretinci od 1. januarja 1978 dalje;

10. Sklep o soglasju k začasnim cenam oskrbnega dne v Zavodu 
za varstvo in delovno usposabljanje mladine „Dr. Marjana 
Borštnaija“ v Dornavi pri Ptuju od 1. januaijf 1978 dalje.

11. Sklep o soglasju k ceni za pitno vodo;

12. Sklep o ustanovitvi skupne komisije za varstvo pred 
nalezljivimi boleznimi;

13. Sklep o imenovanju predsednika, tajnika in članov 
iniciativnega odbora za ustanovitev skupnosti za zaposlovanje

pbčinePtuj;

OBČINSKA SKUPNOST SOCIALNEGA SKRBSTVA ORMOŽ

14. Sklep o odstotku povišanja preživnin.

15. Odide' o obveznem prispevku za financiranje srednjeročnega 
plana razvoja požarnega varstva v občini Ptuj za obdobje 
1976-1980

KRAJEVNE SKUPNOSTI

16. SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje programa izgradnje 
komunalnih objektov na območju krajevne skupnosti Žetale

POPRAVKI

Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v 
občini Ptuj.

Popravek v odloku o zakloniščih v občini Ormož.

Popravek v sklepu o določitvi liste članov disciplinskih 
komisij.

l.
Po 3. točki 171. člena statuta občine Ormož 

(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4—38/74) 
in 2. odstavku 25. člena zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine (Ur. list SRS št. 
24-1508/77 je skupščina občine Ormož na svoji 
seji dne 2. februarja 1878 sprejela tale

sklep
o imenovanju občinske volilne komisije 

Ormož

1.
V komisijo se imenujejo:
1. DONAI Alojz, preds. obč. sodišča Ormož, 

za predsednika
ŽABOTA Franc, sodnik obč. sod. v Ormožu 

za njegovega namestnika
2. VIČAR Milan, pravnik za tajnika 
KUHAR Gabriela, pravnik za njegovega 

namestnika
3. BRAZDA Marica za člana 
POLAK Boris za njenega namestnika
4. ZABAVNIK Drago za člana 
LORENČIČ Franjo za njegovega namestnika
5. KAČIČNIK Slavko za člana 
RUDOLF Hilda za njegovega namestnika

Komisija opravlja naloge določene v 29. 
denu v uvodu navedenega zakona.

Mandatna doba komisije traja, dokler traja 
mandatna doba na splošnih vofltvah izvoljenih 
delegacij.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 020-3/78 
Ormož, dne 1/2-1978

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Mirko NOVAK 1. r.

2.

Na podlagi 13. člena zakona o urbanističnem 
planuenju (Uradni list SRS, št. 16-119/67 in 
27-255/72) ter 8. točke 166. člena statuta 
občine Ormož (Uiadni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/74) je skupščina občine Ormož na seji 
družbeno političnega zbora, na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 1. 2.1978 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta ob vinski 

kleti .JJolga lesa“ v Ormožu

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt ob vinski kleti 

..Dolga lesa“ v Ormožu. Načrt je izdelal Zavod za

urbanizem Maribor pod št. 2404/77 v mesecu 
novembru 1977.

2. člen
Zazidalni načrt vsebuje tekstualni in tehnični 

del v smislu določil 8. člena zakona o 
urbanističnem planiranju in je sestavni del tega 
odloka.

3. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom 

in organizacijam združenega dela ter drugim 
samoupravnim organizacijam in skupnostim pri 
upravnemu organu občine Ormož, ki je pristojen 
za urbanizem in gradbene zadeve.

4. člen
Manjše odmike od sprejetega zazidalnega 

načrta dovoljuje v smislu določil drugega 
odstavka 15. člena zakona o urbanističnem 
planiranju izvršni svet skupščine občine Ormož.

. 5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka 

opravlja urbanistična mšpekcija skupščine 
cbčine Ormož.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 351-15/77
Ormož, dne 1.2.1978

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Mirko NOVAK |L r.



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

3.
GLASOVANJE O IZVOLITVI DELEGATOV ZA DRUŽBENO
POLITIČNI ZBOR OBČINSKE SKUPŠČINE

^ RAZGLAS

Občinska- volilna komisija v Ormožu objavlja na podlagi 78. člena 
zakona o volitvah in delegiranju v skupščine (Ur. list SRS št. 
24-1508/77) listo-kandidatov za delegate v družbenopolitičnem zboru 
skupščine občine Ormož, ki obsega naslednje kandidate:

1. BEDRAČ Silvo
2. BRAZDA Marica
3. GOLUBIČ Slavica
4. JEREBIC Ivan
5. KAČIČNIK Slavko

6. KOLARIČ Matija
7. KORPAR Jože
8. KQVAClC Vlado
9. KRNJAK Franc

10. LAH Ivica
11. LUSKOVIC Tone
12. NOVAK Milko
13. OŽBOLT Vlado

1939 učitelj Ormož, Kolodvor dea 2
1925 ek. teh. Ormož, Dr. Kelemina 1
1956 prodajal Ormož, Ptujska-c. 2
1936 VKkmet. str.Ivanjkovci 4
1935 učitelj, raz.

pouka Središče ob Dravi 259 
1952 KV orodjar OrmožjPtuj ska 18
1926 kmetovalec OsluševciS
1942 predm. učit. Tomaž 15
1951 trg. pom. Središče ob D. Partiz. 10 
1934 kmetovaka Lačaves 1 
1949 dipl. prav. Lačaves 17
1943 učitelj Ormož, Dr. Ozvalda 3
1927 učitelj Ormož, Ptuj ska 2

14. PERŠAK Rudi
15. PSAK Tomaž
16. R1TONJA Milan
17. TRAMŠEK Mirko
18. VAJDA Ivan
19. ZABAVNIK Drago
20. ZABAVNIK Vera

1936 kmet ing. Ormož, Vrtnardca 2
1929 VKV stroj. Ormož, Za Kolodvorom 6
1930 ekonomist Ormož, Cvetlična 17 
1941 učitelj Miklavž pri Ormožu 15/a 
1949 prom. teh. Mihovci 102
1925 upokojenec Ormož, Skolibrova 9 
1953 trg. pom. Ormož, Skolibrova 9

Kandidatno listo je predložila občinska kandidacijska konferenca 
občine Ormož.

Ta Kandidatna lista je sestavljena v skladu z zakonom. 

Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 12. 3.1978.

V Ormožu, dne 23/2—1978 

Občinska-volilna komisija v Ormožu.

Tajnik:
Milan Vičar L r.

Člani: Predsednik:
Marica Brazda L r. Alojz Donaj L r.

Drago Zabavnik L r.

Hilda Rudolf 1. r.

4.

Na podlagi 2. odstavka 27. člena zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine (Uradni list 
SRS št. 24-1508/77) in 27. toč. 243. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj št 7-r45/74), je Skupščina občine Ptuj 
na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih 
deupnosti in družbeno-politični zbor dne 24. 
februarja 1978 sprejela

5.
Ta sklep veha takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož m Ptuj.

Številka: 0 20- 7/74 
Ptuj, dne 24. februarja 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Branko GORJUP L r.

13. MIHELAČ Erika, roj. 1942 - ekonomist — 
Ptuj, VoBcmerjeva 9

14. MURKO Ignac, roj. 1926 — inšpektor, 
Videm Pobrežje 17

15. MJJZEK Marija, roj. 1955 - admini
stratorka, Ptuj, Trg svobode 5

16. NOVAK Branko, roj. 1952 - študent, 
Ptujska gora 10

17. PETROVIČ Martin, roj. 1943 - kmet. 
tehnik, Trn. vas 44 a

18. POTOČNIK Marko, roj. 1951 — orodjar, 
Ptuj, Potrčeva 50/a

19. RES-KORNIK Matilda, roj. 1938 - učitehi- 
ca, Ptuj, Kajuhova 3

20. SEDIC Franc mL, roj. 1951 — prodajalec, 
Ptuj, Gregorčičev drevored 13

21. SLAMERŠAK Silva, roj. 1948 — admini
stratorka, Ptuj, Spuhlja 64 c

22. SOLINA Ivanka, roj. 1928 — učiteljica — 
Markovci 31 /b

23. ŠTOLFA Marjan, roj. 1933 — bolničar, Ptuj, 
VoDcmeijevaS

24. TACIGA Tone, roj. 1936 - kmet. tehnik, 
Kidričevo 26/a

25. TACINGER Milan, roj. 1952 — kmetovalec 
— Lešje 30, Majšperk

26. TOMANIČ Franc, roj. 1933 - dipl 
ekonomist - Ptuj, Trajanova 15

27. TOŠ Franc, roj. 1931 - šofer, Vitomarci 
44 a

28. VAUPOTIČ Marija, roj. 1941 — učiteljica, 
Ptuj Grajena 60

29. VEGAN Martin, roj. 1921, knjigovodja — 
Ptuj, Cesta Olge Meglič 39

30. ŽMAVC Karl roj. 1918, upokojenec, Ptuj, 
Jenkova 6

Kandidatno listo je predložila občinska 
kandidacijska konferenca Socialistične zveze 
delovnega ljudstva občine Ptuj. Ta kandidatna 
Hsta je sestavljena v skladu z zakonom.

Glasovanje za izvolitev kandidatov bo v 
nedeljo dne 12. marca 1978.

Številka: 020-4/78 
Ptuj, dne 22. februarja 1978

Občinska volilna komisija

Tajnik
ŽMAUC Maks, pravnik L r. 

Predsednik
VIDOVIČ Jože, dipl. pravnik L r. 

Člani:
RAJNIŠ Karl L r.
PURG Anton L r. 

LUKMAN Franc l r.

SKLEP
o imenovanju članov občinske 

volilne komisije v Ptuju.

1. .
Zaradi poteka mandatne dobe dosedanjim 

članom Obcinške-volilne komisije-Ptuj se opravi 
ponovno imenovanje.

2.
Za člane Občinske volilne komisije Ptuj se 

imenujejo:
za predsednika: 1. VIDOVIČ Jože, dipl. 

pravnik, predsednik Občinskega sodišča v Ptuju, 
za nam. predsednika: - RINGBAUER Rudi, 

dipl pravnik, sodnije Občinskega sodišča v Ptuju, 
za tajnika: 2. ZMAUC Maks, sekretar DPZ 

Skupščine občine Ptuj,
za namest. tajnika: - KLASINC Matilda, 

inšpektor dela SO Ptuj,
za člana: 3. RAJNIŠ Karel, dipl pravnik, 

občinski javni tožilec v Ptuju,
za namestnika: — SOTLAR Jože, direktor 

TOZD Intes - Pekarne Vinko Reš Ptuj,
za člana: 4. LUKMAN Franc, direktor račun, 

finanč. sektorja TGA Kidričevo
za namestnika: — KOZJAK Savo, sodnik za 

prekrške Ptuj,
za člana: 5. PURG Anton, direktor 

podružnice Kreditne banke v Ptuju,
za namestnika: - GOLOB Franc, vodja 

kadrovskih služb Kmetijskega kombinata v Ptuju.

3.
Mandatna doba imenovanih članov in 

namestnikov občinske vohlne komisije-traja štiri 
leta oziroma dokler traja mandatna dona na 
splošnih volitvah v letu 1978 izvoljenih delegacij.

Naloge občinske-volilne komisije določa 29. 
člen zakona o volitvah in delegiranju v 
skupščine.

Občinska volilna komisija pa še opravlja 
naloge, ki jih določa zakon o vohtvah m 
delegiranju v skupščine, ki so določene v 125. 
členu in v zvezi s 36. in 37. členom zakona.

5.

Občinska volilna komisija v Ptuju objavlja na 
podlagi 78. člena zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine (Uradni list SRS št.

LISTO KANDIDATOV 
ZA DELEGATE V DRUŽBENOPOLITIČNI 

ZBOR SKUPŠČINE OBČINE PTUJ

ki obsega naslednje delegate:
1. BENE Erika, roj. 1958 - študentka, Ptuj,

Maistrova 17 •
2. BEZJAK Janko, roj. 1944 — ekonomist, 

Ptuj, Panonska 5
3. BOMBEK Marijan, roj. 1947 - tehnolog, 

Ptuj, Trubarjeva 7
4. CEH Jože, roj. 1934 - kmet. tehnik, Ptuj, 

Cojzova pot 4
5. GAJSER Otmar, roj. 1953 - gradb. tehnik, 

Ptuj CMD 4
6. GORJUP Branko, roj. 1933 - dipl po

litolog, Ptuj, Langusova 9
7. K,ODRlC Zdenko, roj. 1949 - tehnik kem. 

tehnologije, Cirkovce, Cirkovce 11
8. KOROŠEC Majda, roj. 19,25 - višji referent, 

Ptuj, Lackova 5
9. KOTAR Ludvik, roj. 1923 - upokojenec, 

Zavrč 11
10. KRAJNC Viktor, rol 1924 - ekonomski 

tehnik, Ptuj Žgečeva 10
11. LEŠNIK Albin, roj. 1952 - ref. nabave, 

Majšperk 71
12. MESCO Franc, roj. 1928 - gliničar, 

Kidričevo 7



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 3

6.

Na podlagi 73. Siena zakona o volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni Ust SRS št. 24-1508/77) 232. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5-45/74) je skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 24. februarja 
1978 sprejela

ODLOK
o delegiranju delegatov v zbor združenega dela in zbor krajevnih 
dcupnosti Skupščine občine Ptuj

I. ZBOR ZDRUŽENEGA DELA

1. člen
V Zboru združenega dela Skupščine občine Ptuj je 55 delegatskih 

mest

2. člen
Delovni Hudje s posameznih področij in dejavnosti imajo v zboru 

združenega dela Skupščine občine Ptuj naslednje število delegat Jcih mest:
1. delovni ljudje v temeljnih organizacijah združenega dela in delovnih 

skupnostih, ki opravljajo dela skupnega pomena za več organizacij 
združenega deh in delovnih ljudi, ki trajno delajo v delu temeljne 
erga niza cfl e združenega dela, ki je v občini Ptuj, njen sedež pa je na 
območju druge občine
- z"gospodarskega področja 36
- s kulturno prosvetnega področja 4

skupaj

političnih organizacijah, družbenih organizacij in društev ter v drugih 
delovnih skupnostih, ki niso organizirane kot organizacije združenega dela

4. aktivne vojaške osebe in civilne osebe v službi v oboroženih silah 
Socialistične federativne republike Jugoslavije 1

3. člen
Za delegiranje delegatov v zbor združenega dela občinske skupščine se 

določijo delegacge in oblikujejo konference delegacij, ki delegirajo 
naslednje število delegatov:

Zap. št. Organizacija zduženega dela Št. del mest
de le g. skupnost ■ za ZZD SO Ptuj

1 2 3
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8. 
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 
21. 
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

TOZD Glinica, TGA Kidričevo
TOZD Vzdrževanje, TGA Kidričevo
TOZD Aluminij, TGA Kidričevo
TOZD Predelava aluminija, TGA Kidričevo
TOZD Promet, TGA Kidričevo
TOZD Kontrola kvalitete, TGA Kidričevo
E)S Skupnih služb TGA Kidričevo
TOZD Avtomobilske opreme, Agis
DS Skupnih služb Agis
TOZD Vzdrževanje Agis
TOZD Kovinska predelava Agis
TOZD Proizvod, oljnih hladilnikov Agis
TOZD Gumama Agis
TOZD Servis motor, vozil Agis
TOZD Orodjarna in centrala Agis
TOZD Precizna mehanika Agis
TOZD Mlekarna KK Ptuj
TOZD Tovarna močnih krmil KK Ptuj
TOZD Kletarstvo Slov. gorice KK Ptuj
TOZD Farma bekonov KK Ptuj
TOZD Gradbeni remont, KK Ptuj
DS Skupnih služb KK Ptuj
TOZD Kmetijstvo KK Ptuj
Veterinarskapostaja Ptuj
Živinorejsko veterinarski zavod Ptuj
TOZD Gozdarstvo KK Ptuj
TOZD Mizarstvo in žaga KK Ptuj
TOZD Trgovina KK Ptuj
TOZD Lesna industrija Ptuj
TOZD Trgovina Les - Ptuj
DS Skupnih služb Les - Ptuj
Proizvodno podjetje Olga Meglič
TOZD Tehno servis KK Ptuj
TOZD Gostinstvo Haloški biser KK Ptuj
TOZD Toplice Ptuj KK Ptuj
OZD Motel Čatež, PE Motel Podlehnik
TOZD Gostinstvo Breg KK Ptuj
TOZD Petovia KK Ptuj
TOZD Pekarne Vinko Reš
TOZD Pekatin - Intes Maribor
DS Skupnih služb - PP
TOZD PP Mesna industria

1
1

2

1
2

3

1

2

1
1

1

1

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60. 
61. 
62.
63.

64.
65.

66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80. 
81. 
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99. 

100. 
101.

102.

103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

110.

TOZD PP Tovarna krmil’
TOZD PP Perutninske farme 
TOZD Commerce - PP 
TOZD PO Servisi - PO Ptuj 
Ti dc ar na Ptuj
Avtopark TOZD Komunalno podjetje Ptuj
TOZD Vodovod Komunalno podjetje Ptuj
TOZD Ceste - Kom. Podjetje Ptuj
TOZD Komunalni servisi Komunalno podj. Ptuj
DS Skupnih služb Kom. podj. Ptuj
Čevljarska delavnica in krpalnica Kidričevo
Dimnikarsko podjetie Ptuj
Stanovanjski servis Ptuj
Tovarna volnenih izdelkov Majšperk
TOZD Konf. Majšperk, Konus
TOZD Konf. penila Delta, Labod
TOZD Vzdrževanje voz Ptuj 
ŽTP Ljub Kana, Prom. sek. P:ragerško
ŽTP Ljubljana, Sek. za.vzdrž. prog. nad. proge 
ŽTP Ljub|ana, Sek. za vzdrž. VT naprav 
ŽTP Ljub|ana, Kolodvorska restavracija 
obrat Ptuj 
Agrotranspcrt Ptuj
TOZD Avtobusni [medkrajevni promet Certus 
Maribor
TOZD Vzdrževanje Ptuj, Cestno podj. Maribor
KB Maribor - Podružnica Ptuj
TOZD za PTT promet Ptuj
Služba družbenega knjigovodstva podruž. Ptuj
TOZD Gradbeništvo Drava Ptuj GP Stavbar
Maribor
TOZD Gradnje Ptuj, Gradis Ljubljana 
TOZD Opekarna Ptuj 
TOZD Vodno gospodarska enota Ptuj 
Vodno gospodarstvo Maribor 
Projektivni biro Ptuj 
Pleskar Ptuj
TOZD Maloprodaja - Panonija Ptuj 
TOZD Veleprodaja Panonija Ptuj 
TOZD Zaščita - Panonija Ptuj 
DS Skupnih služb - Panonija Ptuj 
Trgovsko podjetje Izbira Ptuj 
Kroj aštvo Moda

če Ptuj
Petrol Ljubljana - sklad, in .servisi Ptuj 
Tobačna tovarna Ljubljana skladišče Ptuj 
Povrtnina Maribor, prodaj, v Ptuju 
TOZD Blagovna hiša Konus 
Košaki Maribor, Prodajalna Ptuj 
Naprijed Zagreb, prodajalna Ptuj 
Varteks Varaždin, prodajalna Ptuj

Borovo, prodajalna Ptuj 
Kraš čevlji, prod. Ptuj 
Opatija Zagreb, prod. Ptuj 
Peko Tržič, prod. Ptuj 
Planika Kranj, prod. Ptuj 
Agrariacoop Zagreb, prod. Ptuj 
Elektrotehna Ljubljana, prod. Ptuj 
Mladinska knjiga Ljubljana, prod. Ptuj 
Vrtnarstvo F {orina Maribor, cvet. Ciklama 
Ptuj
Slovenija avto Ljubljana TOZD Avtomotor 
prod. Ptuj 
Surovina Maribor
Koteks Ljubljana, odkupna postaja Ptuj
Chetaldus Zagreb, servis Ptuj
Birostroj Maribor, obrat Ptuj
Ostale dislocirane trgovine
TOZD Elektrokovinar IMP Ljubljana
Elektrokovina Maribor TOZD proizv. elektro
mot Ptuj
TOZD Elektro Ptuj DES Ljubljana

3

1

2
1

1

1

1

2

1
1

'2

1

Tli

1

1

B. PROSVETA IN KULTURA
1. Srednješolski zavod Ptuj 

OSNOVNE SOLE
2. OSNOVNA SOLA TONETA ŽNIDARIČA Ptuj
3. OSNOVNA SOLA FRANCA OSOJNIKA Ptuj
4. OSNOVNA SOLA IVANA SPOLENJAKA Ptuj
5. osnovna Sola „bratov Strafela" Markovci
6. osnovna Sola ..franca belSaka" Gorišnica
7. (osnovna Sola „maksa bračiCa" Cirkulane
8. OSNOVNA SOLA CIRKOVCE
9. .OSNOVNA SOLA DORNAVA

10. OSNOVNA SOLA DESTERNIK
11. OSNOVNA SOLA HAJDINA
1Z OSNOVNA SOLA JURSlNCI
13. osnovna Sola kidriCevo



STRAN 4
URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 
21. 
22.
23.
24.
25.
26. 
27.

OSNOVNA SOLA LESKOVEC 
osnovna Sola majsperk 
osnovna Sola Podlehnik 
osnovna Sola trnovska vas 
osnovna Sola videm 
osnovna Sola dr. Ljudevita pivka Ptuj
Glasbena šola Ptuj 
Delavska univerza Ptuj 
Pokrajinski muzej Ptuj 
Zgodovin dei arhiv Ptuj 
Ljudska in štud. knjižnica 
Radio Tednik Ptuj 
Kino Ptuj
Časopisno podjetje Večer

G ZDRAVSTVO IN SOCIALNO VARSTVO
1. TOZD Bolnica - Ptuj
2. DS Skupnih služb - bolnišnica — Ptuj 1
3. TOZD osnovno zdrav, varstvo - ZZD Ptuj
4. TOZD Zobozdravstvena služba - ZZD Ptuj
5. TOZD Kidričevo - Osnov, zdrav. var. ZZD
6. TOZD Reševalna služba ZZD Ptuj
7. DS Skupnih služb ZZD Ptuj
8. Lekarna Ptuj
9. Strokovna služba skup. za zdrav, varstvo Ptuj

10. Zavod za zdrav. var. Maribor 1
11. Dom upokojencev Ptuj
12. Zavod dr. Marjana Borštnarja - Dornava
13. Strok, služb. skup. soc. skrbstva Ptuj
14. Strok, služb. skup. za zapos. center Ptuj
15. Vzgojno varstveni zavod - Ptuj 1

4. člen
Delovni fludje - kmetje, ki združujejo svoje delo in delovna sredstva v 

zadrugo, v obratih za kooperacijo z organizacijami združenega dela, 
oblikujejo delegacije skupaj z delavci s katerimi združujejo svoje delo in 
sredstva. V zbor združenega dela delegirajo naslednje število delegatov:

Zap. št. Organizacija združenega dela St dej. mest
deleg. skupnost za ZZD SO Ptuj

TOZD KooperacSa - KK Ptuj 
kmeti
GG Maribor - kmeti
TOZD Kooperacija Hajdina - kmeti
Kmetijska zadruga Lovrenc - kmeti

5. člen
Delovni §udje, ki delajo v obrtni ali drugi podobni dejavnosti z 

delovnimi sredstvi; na katerih ima kdo lastninsko pravico, skupaj z delavci, 
s katerimi združujejo svoje delo in delovna sredstva oblikujejo v občini’ 
Ptuj enotno skupnost in skupaj z OZD ali Obrtno prodajno zadrugo Ptuj v 
zbor združenega dela dva delegata:
1. Obrtno nabavna prodajna zadruga Panorama 
Z Skupnost obrtnikov za delegiranje delegatov

6. člen
Delovne skupnosti državnih organov, družbeno političnih organizacij, 

družbenih organizacij in društev ter drugih skupnosti, ki niso organizirane 
kot erganizaege združenega dela, kakor tudi K udje, ki opravljajo 
odvetništvo kot samostojno družbeno službo skupaj z delavci s katerimi 
združigejo svoje delo v odvetniški pisarni, oblikujejo skupne delegacije in 
konference delegacij in delegirajo v zbor združenega dela naslednje število 
delegatov:

skup. dejeg. Delovna

1. Upravni organi skupščine 
občine Ptuj
Občinsko sodišče za prekrške

2. Občinsko sodišče 
Postaja milice 
Občinsko javno tožilstvo

Število • 
delegatov

1

Javno pravobranilstvo občine 
Ptuj
Odvetniki in delavci v odvet.
pisarnah
Občin dea konferenca SZDL 
Občinskakonferenca ZKS 
Občinski svet Z SS 
Občinska konferenca ZSMS 
Občinska zveza DPM 
Občinska zveza borcev NOV 
Občinska zveza za telesno kulturo Ptuj 
Občinski odbor Rdečega križa Ptuj 
Avtomoto društvo Ptuj 
Avtomoto društvo Kidričevo
Aero klub Ptuj
Združenje šoferjev in avtomehanikov Ptij 
Delovna skupnost skupnih služb SIS 
Družbeni pravobranilec samoupravljanja 
Zveza lovskih družin 
Občinska gasilska zveza 
Kmetijsko'zemljiška skupnost 
Zaposleni v krajevnih skupnostih 1

7. člen
Aktivne vojaške osebe in civilne osebe v oboroženih silah Socialistične 

federativne republike Jugoslavie ter delavci stalne službe poveljstva 
teritorialnih enot občine Ptuj oblikujejo skupno delegacijo. V zbor 
združenega dela delegirajo enega delegata.

8. člen
Dve ali več delegacij temeljnih samoupravnih organizacij oziroma 

skupnosti, ki jim na podlagi tega odloka ne pripada samostojno delegatsko 
mesto v zboru združenega dela, se združujejo v konference delegaci zaradi 
delegiranja skupnih delegatov v zbor združenega dela. 
dele K^tferenca dele8acy delegira v zbor združenega dela naj mari enega

Sedež konference delegacij je pri tisti organizaciji ali skupnosti, ki je 
prva navedena v skupini organizacij ali skupnosti, ki imajo skupno eno ali 
več delegatskih mest v zboru združenega dela.

9. člen
Konference delegacij se oblikujejo s sporazumi, ki jih sklenejo 

temeljne organizacije oziroma skupnosti, ki so delegacije izvolile.
S sporazumom o oblikovanju konferenc delegacij se ureja zlasti:

za konference in katere
1. način in postopek oblikovanja konferenc;
2. število elanov, ki jih pošiljajo delegacije 

delegacije pošiljajo skupnega člana;
3. pravice in dolžnosti konferenc;
4. način pošiljanja delegatov v zbor združenega dela;
5. način sprejemanja stališč in smernic za delegate;

6. razmeija med konferenco delegacij in delegacijami oziroma 
temeljnimi samoupravnimi organizacijami in skupnostmi;

7. izvrševanje strokovnih in administrativnih tehničnih nalog za 
konferenco;

8. druga vprašanja, pomembna za delo konferenc delegacij.
H. ZBOR KRAJEVNIH SKUPNOSTI

10. člen
Delovni ljudje in občani, ki prebivajo na območju posameznih 

krajevnih skupnosti imajo v zboru krajevnih skupnosti po eno delegatsko 
mesto. 6

Vsaka krajevna skupnost delegira po enega delegata v zbor kraievnih 
skupnosti, (vseh je 35) J

11. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok nehata veljati odlok o določitvi 

števila delegatskih mest po področjih in dejavnostih, števila delegatov, ki 
jih temeljne samoupravne organizacije in skupnosti delegirajo iz sestava 
svojih delegacij in o oblikovanju konferenc delegacij za delegiranje 
delegatov v zbor združenega dela' skupščine občine Ptuj in odlok o 
določitvi ‘števila delegatov (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 
2-19/74).

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-4/78 
Ptuj, 24. februarja 1978 Predsednik

Skupščine občine Ptuj
Branko GORJUP 1. r.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 5

7.
Po 24. in 33. členu Zakona o zdravstvenem 

varstvu (Uradni list SRS štev. 38-445/74), 244. 
členu statuta občine Ptuj (Uradni vesnik občin 
Ormož in Ptuj štev. 5/74), 9. členu Zakona o 
prekrških (Uradni list SRS štev. 12-619/77) in v 
soglasju s sprejetim programom samoupravne 
interesne skupnosti za zdravstvo za leto 1978, je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 31. januarja 
1978 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM RADIOFOTOGRA- 
FIRANJU PREBIVALSTVA V OBČINI 

PTUJ

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkulo

ze, pljučnega raka in drugih obolenj prsnega koša 
se v letu 1978 izvede obvezno radiofotografiranje 
vseh prebivalcev občine Ptuj, ki so rojeni pred 
15. junjem 1949.

2. člen
Radiofotografska akcija na območju občine 

Ptuj bo izvedena v času od 19. septembra do 23. 
oktobra 1978.

3. člen
Radiofotografiranje bo izvedel institut za 

pljučne bolezni in tuberkulozo Golnik.

4. člen
Radiofotografiranje je za občane brezplač

no.
Stroški radiofotografiranja gredo v breme 

samoupravne zdravstvene skupnosti občine Ptuj.

5. člen
Po opravljenem radiofotografiranju se 

morajo odzvati na kontrolni pregled vsi tisti 
občani, ki sprejmejo poseben poziv za 
zdravstveno pristojnega organa ali pooblaščene 
zdravstvene organizacije.

6. člen
Izvršni svet skupščine občine Ptuj se 

pooblasti, da po potrebi odredi ukrepe za 
izvrševanje tega odloka.

7. člen
Z denarno kaznijo do 1.000 dinaijev se 

kaznuje za prekršek:
1. odgovorna oseba delovne organizacije, ki 

ne dovoli ali prepreči udeležbo na 
radiofotografiranju ;

2. kdor se kljub sprejetemu vabilu ne udeleži 
radiofotografiranja ali kontrolnega pregleda;

3. kdor kakorkoli ovira normalen potek 
radiofotografske akcije.

Pravna oseba, ki ne dovoli ali prepreči 
udeležbo na radiofotografiranju se kaznuje za 
prekršek z denarno kaznijo do 5.000 din.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 513-1/74-4
Ptuj, 31/1-1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj
Branko GORJUP L r.

8.

Na podlagi 8. člena zakona o inšpekcijah 
(Uradni list SRS, št. 13-99/74) ter z namenom, da 
se zagotovi učinkovito, strokovno in pravočasno 
izvrševanje inšpekcijskega nadzorstva ter oskrbi 
vse drugo, kar je potrebno za redno delo 
inšpekcijskih organov, skleneta Skupščina občine 
Ormož po 124. členu statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) 
in Skupščina občine Ptuj po 289. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-45/74)

DOGOVOR

o ustanovitvi in delovanju medobčinskega 
inšpektorata občin Ormož in Ptuj

1. člen
Ustanovi se medobčinski inšpektorat občin 

Ormož in Ptuj kot skupni medobčinski inšpekcij
ski organ.

Medobčinski inšpektorat ima naziv 
,,Medobčinski inšpektorat občin Ormož in Ptuj” 
(v nadaljnjem besedilu: medobčinski inšpektorat).

Medobčinski inšpektorat ima status samostoj
nega medobčinskega upravnega organa.

Medobčinski inšpektorat ima svoj pečat.

2. člen
Sedež medobčinskega inšpektorata je v Ptuju.
Posamezni inšpektorji imajo lahko sedež tudi 

na sedežu občine Ormož.

3. člen
Medobčinski inšpektorat opravlja inšpekcij

sko nadzorstvo na naslednjih področjih dela:
— inšpekcije dela,
— sanitarne inšpekcije,
— tržne inšpekcije,
— kmetijske, vinarske in živinorejske inšpek

cije,
— gozdarske inšpekcije,
— veterinarske inšpekcije,
— ribiške inšpekcije,
— lovske inšpekcije,
— urbanistične inšpekcije
— gradbene inšpekcije,
— inšpekcije za javne ceste,
— vodnogospodarske inšpekcije,
— požarne inšpekcije.
Medobčinski inšpektorat lahko opravlja 

inšpekcijsko nadzorstvo tudi na področjih, ki jih 
urejajo predpisi občin, podpisnic tega dogovora.

4. člen
Notranja organizacija, sistemizacija in zasedba 

delovnih mest v medobčinskem inšpektoratu so 
odvisne od obsega nalog, ki jih mora na podlagi 
letnega programa dela opraviti medobčinski 
inšpektorat.

Akt o notranji organizaciji in sistemizaciji 
delovnih mest in njegove spremembe sprejme 
delovna skupnost medobčinskega inšpektorata v 
soglasju z izvršnima svetoma skupščin občin Or
mož in Ptuj.

Delavci medobčinskega inšpektorata sestavlja
jo delovno skupnost inšpektorata. Samoupravne 
pravice in obveznosti urejajo in uresničujejo 
delavci v inšpektoratu v delovni skupnosti 
inšpektorata, določene zadeve, ki so skupnega 
pomena za vse upravne organe, pa urejajo skup
no z delovnimi ljudmi drugih upravnih organov 
občine Ptuj, če se tako dogovorijo s samouprav
nim splošnim aktom.

Vsa opravila in evidenco v zvezi z delovnimi 
razmerji delavcev inšpektorata, ki izhajajo iz tega 
dogovora ter organizacijsko tehnične naloge za 
delovanje inšpektorata opravljajo skupne službe 
upravnih organov občine Ptuj.

5. člen
Inšpektorji opravljajo nadzorstvo v skladu z 

zakonom o inšpekcijah, materialnimi predpisi za

posamezno področje dela in letnim programom 
dela.

Za.svoje delo so inšpektorji odgovorni tisti 
skupščini občine, v imenu katere opravljajo svojo 
funkcijo.

6. člen
Letni program dela vsebuje za vsako občino 

posebej obseg nalog v okviru sredstev, ki jih s 
samoupravnim sporazumom zagotavlja posamez
na občina za delo medobčinskega inšpektorata.

Letni program dela sestavi predstojnik 
medobčinskega inšpektorata v sodelovanju z 
izvršnima svetoma obeh občin praviloma ob kon
cu vsakega leta za naslednje koledarsko leto. 
Letni program dela velja, ko ga potrdita izvršna 
sveta skupščin obeh občin.

7. člen
Medobčinski inšpektorat vodi predstojnik 

inšpektorata, ki usklajuje delo posameznih 
inšpektorjev, skrbi za izdelavo in realizacijo 
letnega programa dela, za tehnično opremo in 
njeno racionalno uporabo, daje predloge za stro
kovno izobraževanje inšpektorjev, vodi akcije, v 
katerih sodeluje več inšpekcij, zastopa medob
činski inšpektorat pred občinskima skupščinama 
ter njihovimi organi ter opravlja vse druge orga- . 
nizacijske naloge, ki so potrebne za redno, pravo
časno, strokovno in učinkovito delo inšpekcij na 
območju občin podpisnic tega dogovora.

8. člen
Predstojnika medobčinskega inšpektorata, nje

govega namestnika in inšpektorje, ki jih po zako
nu imenuje občinska skupščina imenujeta obe 
skupščini občin po postopku, ki je usklajen z 
dokumenti o izvajanju kadrovske politike.

Ostale inšpektorje in druge delavce inšpektorat- 
a sprejema na delo delovna skupnost medob
činskega inšpektorata v skladu s svojim samo
upravnim aktom o medsebojnih delovnih razmer-
itVi o 1 o\/na\r \i

9. člen
Sredstva, ki jih posamezna občina zagotavlja 

po načelih financiranja upravnih organov 
družbeno političnih skupnosti za delo med
občinskega inšpektorata in način plačevanja se 
določita v samoupravnem sporazumu, ki je ses
tavni del tega dogovora. Višina sredstev in letni 
program dela morata biti usklajena.

Sredstva za opravljanje nalog, ki niso zajete v 
letnem programu dela zagotovi občina, ki zahteva 
opravljanje takšnih nalog.

10. člen
Upravni akti, ki jih izdajajo inšpektorji med

občinskega inšpektorata, imajo v glavi uradni na
ziv medobčinskega inšpektorata, izdajajo pa se v 
imenu krajevno pristojne družbenopolitične 
skupnosti.

11. člen
Medobčinski inšpekcijski organ je dolžan:
— dosledno, pravočasno in strokovno uresni

čevati letne programe dela in sproti obveščati ob
činski skupščini in njuna izvršna sveta o realizaci
ji programa;

— poročati o stanju na določenem inšpek
cijskem področju oziroma dajati podatke, ki jih 
skupščina občine ali njen organ zahteva;

— opraviti vse druge naloge o katerih je od
visno učinkovito, pravočasno in strokovno izvrše
vanje inšpekcijskega nadzorstva.

12. člen
Skupščini občine se zavezujeta, da bosta
— uskladili organizacijo, sistemizacijo in 

zasedbo delovnih mest v medobčinskem inšpekto
ratu do leta 1980, da bodo potrebe po inšpek
cijskem nadzoru skladne z zahtevami predpisov in 
pogojev, ki jih predpisujejo in usklajujejo repub
liški organi;

— v skladu s sprejetimi kriteriji ter merili 
navedenimi v tem dogovoru in letnem programu 
dela ter v določenem roku financirali delo med-



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

občinskega inšpektorata in pravočasno izvrševali 
druge obveznosti, ki sta jih sprejeli v ta namen;

— dostavljali medobčinskemu inšpektoratu 
odloke in sklepe, ki se nanašajo na delo medob- 
činskilTlnšpektorjev ter zapisnike sej organov, na 
katerih se je obravnavala problematika povezana 
z inšpekcijskim delom;

— dajali podatke, ki jih potrebujejo inšpektorji 
pri svojem delu na njihovem območju;

— nudili inšpektorjem ustrezne prostore, admi
nistrativno tehnične storitve ter drugo pomoč, ki 
je potrebna za nemoteno in učinkovito delo med
občinskega inšpektorata.

13. člen
Občini, podpisnici tega dogovora, se zavezuje

ta, da bosta po posebnem programu dokončno 
reševali vsa nerešena vprašanja medobčinskega 
inšpektorata.

14. člen
Medobčinski inšpektorat začne poslovati v ro

ku 30 dni po podpisu samoupravnega sporazuma.
Z dnem ko začne poslovati medobčinski 

inšpektorat se pri posamezni podpisnici tega 
dogovora ukinejo inšpekcijski organi ter se vklju
čijo v medobčinski inšpektorat.

15. člen
Ta dogovor velja za nedoločen čas, vsaka iz

med podpisnic dogovora pa lahko odstopi od 
dogovora. Svoj odstop sporoči drugi podpisnici 
in medobčinskemu inšpektoratu. Odstop se lahko 
izvrši ob zaključku leta z enoletnim rokom.

Če se medobčinski inšpektorat razformira, se 
podpisnici obvezujeta, da bosta delavce inšpekto
rata razporedili na delovna mesta v upravnih 
organih svojih občin, materialna sredstva pa 
razdelili po dogovoru med obe podpisnici.

16. člen
Ta dogovor začne veljati, ko ga sprejmeta 

skupščini občin Ormož in Ptuj.
Dogovor se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 021-14/71
Ptuj, 28. decembra 1977

Za skupščino občine Ormož 
Predsednik

skupščine občine Ormož 
Mirko Novak, 1. r.

Za skupščino občine Ptuj 
Predsednik 

skupščine občine Ptuj 
'\o jSn/ Branko Gorjup, dipl. pol., 1. r.

- dietna prehrana
- dodatna oskrba 
3.) prehrana
- prehrana za delavce
- Kosilo domače nege

v Muretincih:
L) osnovna oskrba 
- oskrbni dan
2.) dodatna oskrba

6,25 din/dan 
12,65 din/dan

18,61 din/dan 
27,50 din/dan

84,30 din/dan 
11,50 din/dan

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Štev.: 38-55/72-4 
Datum: 26/1-1978

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Franjo GNILSEK, dipl. ing. L r.

10.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je po 3. 
členu odloka o družbeni kontroli cen v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
7-54/75 in 4-28/76) ter 5. točke 268. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5-45/74) na seji dne 24/1-1978 
sprejel

SKLEP
o soglasju k začasnim cenam oskrbnega 
dne v Zavodu za varstvo in delovno 
usposabljanje mladine ,J)r. Matjana 
Borštnaija“ v Dornavi pri Ptuju od 1. 

januarja 1978 dalje.
1. člen

Daje se soglasje k začasnim cenam oskrbnega 
dne v Zavodu za varstvo in delovno usposabljanje 
mladine„dr. Marjana Borštneija" v Domavi pri 
Ptuju od 1. januarja 1978 dalje.

2. člen
Cena oskrbnega dne znaša:

a) v oddelku za delovno 
usposabljanje
b) v oddelku za varstvo
c) v oddelku za intenzivno 
nego

145.- din/dan 
172,- din/dan

183.- din/dan

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Štev.: 38-61/734 
Datum: 26/1-1978

3. člen
Ta sklep se objavi v uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj, velja pa od prvega odčitavanja 
vodomerov po objavi sklepa dalje.

Številka: 38-12/74-3

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Franjo GnUšek, dipl. ing. 1. r.

12.

Izvršni svet skupščine občine Ptuj je po 4. in 
25. čl. odloka o izvršnem svetu skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
2/75) in na 158. seji, dne 29. decembra 1977 
sprejel

SKLEP
o ustanovitvi skupne komisije za varstvo 

pred nalezljivimi t oleznimi.

1. člen
Komisijo za varstvo pred nalezljivimi 

boleznimi sestavljajo:
1. predstavnik izvršnega sveta skupščine 

občine Ptuj, ki je zadolžen za zdravstvo — 
predsednik komisije,

2. predstavnik Splošne bolnišnice dr. Jožeta 
Ponča Ptuj - član,

3. predstavnik Združenega zdravstvenega 
doma Ptuj - Član,

4. predstavnik Zavoda za zdravstveno varstvo 
Maribor - član,

5. predstavnik Zdravstvene skupnosti občine 
Ptuj - član,

6. sanitarni inšpektor Skupščine občine Ptuj 
- član.

Člane komisije poimensko določijo navedene 
organizacije združenega dela in skupnosti.

2. člen
Naloga komisije za varstvo pred nalezljivimi 

boleznimi je organizacija varstva ' prebivalstva 
pred nalezljivimi boleznimi in zlasti pred vnosom 
karantenskih bolezni.

3. člen
Stroške za delo komisije krije pristojna 

zdravstvena skupnost.
4. člen

Z dnem, ko začne veljati ta sklep neha veljati 
sklep o imenovanju štaba za zatiranje kolere in 
drugih črevesnih nalezljivih bolezni v občini Ptuj.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
uradnem vestniku občin Onnož in Ptuj.

Številka: 020-43/77-4
Ptuj, dne 11. jan. 1978

9.
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je po 3. 

členu odloka o družbeni kontroli cen v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptui. št. 
7-54/75 in 4-28/76) ter 5. točke 268. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 545/74) na seji dne 24/1-1978 
sprejel

SKLEP
o soglasju k začasnim cenam oskrbnega 
dne v Domu upokojencev Ptuj — Muretinci 
od 1. januatja 1978 dalje

1. člen
Daje se soglasje k začasnim cenam oskrbnega 

dne v Domu upokojencev Ptuj - Muretinci od 1. 
januarja 1978. dalje.

2. člen
Cena oskrbnega dne znaša: 

v Ptuju:
1. ) osnovna oskrba
-oskrbni dan 88,55 din/dan
2. ) dodatna oskrba
- enoposteljna soba 12,65 din/dan

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Franjo Gnilšek, dipl. ing. 1. r.

11.
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je po 3. 

členu odloka o družbeni kontroli cen v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
7/75 in 4/76) in 268. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 5/74) 
na seji dne 9/1-1978 sprejel

SKLEP
o soglasju k ceni za pitno vodo

1. člen
Daje se soglasje k ceni za pitno vodo 

Komunalnemu podjetju TOZD vodovod in 
kanalizacija Ptuj.

2. člen
Za vse potrošnike pitne vode se določi enotna 

cena v višini 4,15 dinarjev po kub. m.

Podpredsednik 
izvršnega sveta SO Ptuj 
dr. Mitja MRGOLE 1. r.

13.
Po 4. členu odloka o izvršnem svetu 

skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2-8/75) in v skladu s sklepom 
157. seje izvršnega sveta SO Ptuj, z dne 
21/12-1977 o ustanovitvi Iniciativnega odbora 
za ustanovitev Skupnosti za zaposlovanje občine 
Ptuj, je izvršni svet skupščine občine Ptuj na 
163. seji, dne 1/2-1978 sprejel

SKLEP
o imenovanju predsednika, tajnika in 
članov Iniciativnega odbora za ustanovitev 
skupnosti za zaposlovanje občine Ptuj.

1.
V iniciativni odbor za ustanovitev Skupnosti 

za zaposlovanje občine Ptuj se imenujejo: 
za predsednika:
1. RUBIN Maks, Izvršni svet skupščine 

občine Ptuj,



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 7

za tajnika:
2. ČABRIJAN Metka, Skupnost za 

zaposlovanje Maribor - enota Ptuj,
zsl člane*
3. BRGLEZ Jože, TGA „Boris Kidrič" 

Kidričevo,
4. IVARTNIK Marija, Tovarna „AGIS“ Ptuj,
5. KLEMENČIČ Franc, Občinski svet ZSS 

Ptuj,
6. KOLARIČ Ciril, ir.rnf tmki kombinat Ptuj,
7. KOVAČIČ Marija, Skupnost socialnega 

varstva občine Ptuj
8. KLAJDARIČ Dušan, Srednješolski zavod 

Ptuj,
9. KRAJNC Viktor, Delavska univerza Ptuj,
10. MLAKAR Martin, Mese-kombinat 

..Perutnina" Ptuj,
11. STROJNIK Marija, Splošna bolnišnica dr. 

Jožeta Potrča Ptuj.

2.
Administrativne in tehnične naloge za 

mitiativni odbor opravljata oddelek za občo 
upravo skupščine občine Ptuj in strokovne 
službe Skupnosti za zaposlovanje v Mariboru in 
Ptuju.

Sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-46/77-4 
Ptuj, 1. 2. 1978

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Franjo Gnilšek, dipl. ing. 1. r.

14.
Po 1. odstavku 132. člena zakona o 

zakonski zvezi in družinskih razmerjih (Ur. 1. 
SIS št. 15/76) je svet socialnega skrbstva 
Občinske skupnosti socialnega skrbstva Ormož 
na seji dne 23. 1. 1978 sprejel

S KLEP
O ODSTOTKU POVIŠANJA PREŽIVNIN

1. Preživnine se povišajo za 14,6 % napram 
letu 1977 in to od 1. 3. 1978 dalje.

2. Ta sklep o povišanju preživnin se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 56-3/78 
Ormož, 27. 1. 1978

Predsednik sveta 
socialnega skrbstva 
Minka RAJH 1. r.

15.
Po drugem odstavku 74. člena Zakona o 

varstvu pred požari (Ur. list SR Slovenije št. 
2/73/76) ter 1. in 6. točke 244. čl. Statuta občine 
Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5- 
45/74) je skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
24/2-1978 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM PRISPEVKU ZA FINANCIRA
NJE SREDNJEROČNEGA PLANA RAZVOJA 
POŽARNEGA VARSTVA V OBČINI PTUJ ZA 
OBDOBJE 1976 — 1980

1. člen
S tem odlokom in samoupravnim sporazu

mom o spremembah in dopolnitvah samo
upravnega sporazuma o temeljih plana razvoja 
požarnega varstva v občini Ptuj za obdobje 1976 
— 1980 se zagotavljajo sredstva za financiranje 
temeljnih in nujnih nalog srednjeročnega plana 
razvoja požarnega varstva v občini Ptuj.

2. člen
Temeljne in druge organizacije združenega de

la ter delovne skupnosti, ki ne podpišejo samo
upravnega sporazuma iz 1. člena tega odloka 
združujejo sredstva brez obveznosti vračanja iz 
dohodka po stopnji 0,30 % od brutto osebnega 
dohodka.

3. člen
Občani, ki z osebnim delom s sredstvi v lasti 

občanov opravljajo gospodarsko ali negospo
darsko dejavnost, plačujejo obvezni prispevek iz 
naslednjih osnov:

1. Zavezanci davka iz obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti ter od intelektualnih sto
ritev, ki so obdavčeni po dejanskem dohodku od 
osnove od katere se plačujejo prispevki samo
upravnim interesnim skupnostim po določbah 
zakona o osnovah ter načinu obračunavanja in 
plačevanja prispevkov za Financiranje samo
upravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti, po stopnji 0,30 %.

2. Zavezanci davka iz obrtnih dejavnosti in 
drugih gospodarskih dejavnosti ter od intelektu
alnih storitev, ki so obdavčeni po pavšalnem let
nem znesku — plačajo prispevek po tem odloku v 
pavšalnem letnem znesku 100 din.

4. člen
Temeljne in druge organizacije združenega 

dela ter delovne skupnosti plačujejo obvezni 
prispevek po 2. čl. tega odloka, ob dvigu sredstev 
za izplačilo osebnih dohodkov za delavce, zasebni 
delodajalec pa ob izplačilu osebnih dohodkov 
delavcev.

Glede pristojnosti za odmero in pobiranje 
obveznega prispevka se primerno uporabljajo do
ločbe zakona o osnovah ter načinu obračunava
nja ter plačevanja prispevkov za financiranje 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti.

POPRAVEK ODLOKA O NADOMESTILU ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMUlSCA V 
OBČINI PTUJ

V primeijavi z izvirnikom seje ugotovilo, da 
mora 7. člen Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Ptuj, ki je bil 
objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, št. 17 z dne 31. decembra 1977, pravilno 
glasiti:

„Višina mesečnega nadomestila po posamez
nih conah je naslednja:

A) za stanovanjske prostore
- v prvi coni 0,60 din za kv. m
- v drugi coni 0,50 din za kv. m
- v tretji coni 0,40 din za kv. m
B) za poslovne prostore
- v prvi coni 2,- din za kv. m
- v drugi coni 1,20 din za kv. m
C) za nezazidano stavbno zemljišče znaša 

nadomestilo 0,50 din za kv. m.“
Generalna sekretarka 

Skupščine občine Ptuj 
Marica FAJT 1. r.

POPRAVEK

V odloku o zakloniščih v občini I Ormož 
(Uradni vestnik št. 12-129/77) je bila ob 
primeijavi z izvirnikom ugotovljena napaka, zato 
dajem po 3. odstavku 182. člena poslovnika SO 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
13-142/77) sledeči

popravek

V 7. vrsti 3. člena se za besedo „Svet“ doda 
oeseda „lahko“.

Besedilo od polovice 7. vrste 3. člena naprej, 
tvori drugi odstavek tega člena.

Številka: 010-1/1978 
Datum: 6/1-1978

Sekretar
skupščine občine Ormož 

Milan Vičar 1. r.

5. člen
Obvezni prispevek po 3. členu tega odloka 

obračunava, pobira, evidentira, kontrolira in 
izterjuje davčna uprava občinske skupščine. 
Obračunavanje in pobiranje vrši po postopku, ki 
je predpisan za obračunavanje in pobiranje dav
kov občanov. Glede izterjave obveznega pris
pevka se primerno uporabljajo določbe 194. do 
236. člena zakona o davkih.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka : 402-277-4 
Datum: 24. februarja 1978

Predsednik
skupščine občine Ptuj
Branko GORJUP, 1. r.

POPRAVEK

V sklepu o določitvi liste članov disciplin
skih komisij, k i so izven TOZD (ur. vestnik občin 
Ormož in Ptuj l št. 15-151/77) je bila ob 
primerjavi z izvirnikom ugotovljena napaka, zato 
dajem po 3. odstavku 182. člena poslovnika SO 
Ormož (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
13-142/77) sledeči

l JA./A. V

V točki I. se v prvi vrsti briše besedica „ga“.
V točki II. se pod zap. št. 11 napačno 

besedilo «Droga Portorož TOZD Gosad 
Središče" spremeni tako, da pravilno glasi: „SVL 
kombinat Jeruzalem Ormož".

Številka: 010-1/1978 
Datum: 5/1-1978

sekretar
skupščine občine Ormož 

Milan Vičar 1. r.



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Krajevna skupnost 16,
Ìtale v •

Datum: 21. 2. 1978

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 
23/77, 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS štev. 3/73) in 
29. člena statuta Krajevne skupnosti Žetale je zbor delegatov KS na svoji 
seji, dne 19. 2. 1978 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa izgradnje komunalnih objektov na 
območju krajevne skupnosti Žetale

1.
V Krajevni skupnosti Žetale se razpiše referendum za naselja: 

Žetale, Čermožiše, Nadole, Kočice in Dobrina. O uvedbi samoprispevka 
v denarju za sofinanciranje programa izgradnje komunalnih objektov na 
območju KS Žetale.

2.
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo štirih let in sicer od 1. 

aprila 1978 do 1. aprila 1982.

3.
Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju.

Višina in osnova samoprispevka je naslednja:
- za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja 

oziroma nadomestila, ki presega 1.000 din po stopnji 2 % od neto 
osebnega dohodka;

- za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti, po 
stopnji 3 % letnega novega katastrskega dohodka;

- za zavezance, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja obrti 
in druge gospodarske; dejavnosti ali intelektualne storitve oziroma od 
nadomestila po stopnji 2 % od čistega dohodka zmanjšanega za davek;

- za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom, po stopnji 1,5 % od izplačane pokojnine;
- za zavezance zaposlene v tujini

po pavšalnem znesku 1.500-2.000 din letno
— za lastnike osebnih avtomobilov 200 din letno
-za lastnike traktoijev 100 din letno
— za lastnike tovornih avtomobilov 500 din letno
za lastnike zemljišč - nepremičnine, ki imajo svoje stalno bivališče izven 
območja krajevne skupnosti Žetale, se uvede krajevni samoprispevek po 
8. členu zakona o samoprispevku (Uradni list SR Slovenije, štev. 3/73).
- za lastnike vikend hišic

v pavšalnem znesku 1.000 din letno
-za izdajo soglasja za gradnjo

stanovanjskih in gospodarskih
poslopij v znesku 1.500 din letno

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov navedenih v 
rejšnjem odstavku, plačujejo prispevek za vsak vir posebej, 
amoprispevek se ne plačuje od vojaških invalidnin, socialnih pomoči, 

rejnin, od otroškega dodatka, pomoči za šolanje, od štipendij, vajeniških 
nagrad, regresa za stanarino in od dohodkov za katere velja oprostitev po 
zakonu.

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno bivališče na 

območju Krajevne skupnosti Žetale v naseljih: Žetale, Čermožiše, 
Nadole, Kočice in Dobrina, ter občani, ki so iz navedenih naselij na 
začasnem delu v tujini, ter lastniki zemljišč - nepremičnin in lastniki 
vikend hišic, ki imajo stalno bivališče izven območja Krajevne skupnosti 
Žtalc.

5.
Pravico glasovanja na referendumu imajo delovni ljudje in občani, ki 

so vpisani v splošnem volilnem imeniku krajevne skupnosti Žetale za 
naselje Žetale, Čermožiše, Nadole, Kočice, Dobrina.

Pravico glasovati imajo tudi zaposleni občani naselij Žetale, 
(ermožiše, Nadole, Kočice in Dobrina, ki še niso vpisani v splošni volilni 
imenik, so pa zaposleni v temeljnih organizacijah združenega dela ali v 
delovnih skupnostih.

Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani, za katere je 
ugotovljeno, da se zaradi dela v tujim, ali služenja vojaškega roka iz 
upravičenega razloga glasovanja niso mogli udeležiti.

6.
Referendum bo v nedeljo, dne 12. marca 1978 od 6. do 18. ure na 

glasovalnih mestih, ki jih določi z odločbo volilna komisija pri krajevni 
skupnosti Žetale.

7.
Na referendumu glasujejo glasovalci neposredno in tajno z 

glasovnico. Na glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
ŽETALE 

GLASOVNICA
za referendum dne 12. marca 1978 

glasujem
„ZA“ „PROTI“

Uvedbo krajevnega samoprispevka za izvedbo programa izgradnje 
komunalnih objektov na območju krajevne skupnosti Žetale.

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži „ZA“ če se strinja z 
uredbo krajevnega samoprispevka. „PROTI“ pa obkroži, če se z uvedbo 
samoprispevka ne strinja.

Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Žetale.

8.
Za postopek o glasovanju pri izvedbi referenduma se smiselno 

uporabljajo določbe zakona o volitvah in delegiranju v skupščine.
Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi volilna komisija krajevne 

skupnosti Žetale.
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka sprejme na podlagi 

poročila volilne komisije krajevne skupnosti o uspešnem izidu 
referenduma - zbor delegatov Krajevne skupnosti Žetale.

10.
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka je odgovoren svet 

Krajevne skupnosti Žetale in odgovarja, da se zbrana sredstva uporabljajo 
strogo namensko za izvedbo programa, za katerega je bil uveden 
samoprispevek.

11.
Za izvedbo programa dela Krajevne skupnosti Žetale je potrebno 

zbrati naslednja denarna sredstva:
V letu 1978 za sofinanciranje gramoziranja krajevnih cest96.000. din 

Vodovod-novo zajetje Čermožiše - Žetale 150.000. din
Električno omrežje: pojačanje v vasi Čermožiše 600.000. din
V letu 1979 sofinancrranje modernizacije ceste Dobrina -
Kozminci . _ 1.200.000 din
V letu 1980 električno omrežje Nadole' 500.000 din
V letu 1981 modernizacija cest 2.000!000 din

12.
Sredstva za določene namene po programu razporeja svet Krajevne 

skupnosti Žetale s posebnim sklepom.

13.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži 

v potrditev zboru delegatov krajevne skupnosti Žetale in zboru občanov.

Žetale, dne 19/2-1978

Predsednik 
zbora delegatov 

Valter PLIBERŠEK 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda 1 dinar. Naročniki Tednika ga prejeutajo 
brezplačno. Izdajatelj redakcija Ptujski tednik, Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj,

Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje ,/Mariborski tisk", Tržaška 14, Maribor.


